[image: D:\Мои Документы\сайт\Гербы Арг района\Герб большой.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	апреля
	20
	23
	г.
	№
	415

О внесении изменений вмуниципальную программу «Развитие образования Аргаяшского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Аргаяшского муниципального района от 02.10.2015 №1748«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Аргаяшского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 29.12.2022№1352,следующие изменения:
1) раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	[bookmark: _GoBack]Общий объем финансирования мероприятий Программы в 2023-2025 годах составляет   3 012817,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

	Год
	Объем финансирования

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Итого:

	2023
	398 700,1
	570 564,2
	57 502,8
	1 026 767,1

	2024
	345 116,0
	563 508,2
	72 170,9
	980 795,1

	2025
	385 925,3
	563 007,1
	56 322,5
	1 005254,9

2) таблицы 4 и 5 в приложении к муниципальной программе «Развитие образования Аргаяшского муниципального района» изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципальногорайона Мусину Г.Н.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                           И.В. Ишимов

image1.jpeg